

Strona znajduje się w archiwum.

'Dotacja przedszkolna' - rzeczywiste wykonanie naliczonej dotacji w podziale na rozdziały klasyfikacji budżetowej (I i II transza)

Dotyczy ewentualnych zmian w klasyfikacji budżetowej przekazanej dotacji celowej na realizację zadań własnych w zakresie wychowania przedszkolnego w odniesieniu do jej rzeczywistego wydatkowania

Warszawa, dnia 5

listopada 2013 r.

FKA.3111.121.2013.PK

**Szanowni Państwo
Prezydenci, Burmistrzowie,
Wójtowie Miast i Gmin
województwa mazowieckiego**

W związku z udzieleniem gminom dotacji celowej z budżetu państwa na dofinansowanie zadań w zakresie wychowania przedszkolnego, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 13.08.2013 r. (Dz. U. z 2013 r., poz. 956), uprzejmie proszę o dokonanie ostatecznej analizy wykonania naliczonej dotacji w podziale na poszczególne rozdziały klasyfikacji budżetowej o których mowa w ww. rozporządzeniu tj. rozdział 80103 - oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, rozdział 80104 - przedszkola, rozdział 80105 - przedszkola specjalne, rozdział 80106 - inne formy wychowania przedszkolnego. Zgodnie z art. 154, ust 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Minister Finansów do dnia 15 listopada może dokonać zmiany klasyfikacji budżetowej naliczonej dotacji celowej. Mając na uwadze powyższe proszę o przekazanie do Kuratorium Oświaty w Warszawie za pośrednictwem załączonej tabeli ewentualnych zmian klasyfikacji budżetowej naliczonej dotacji w odniesieniu do jej rzeczywistego wykonania zgodnego z potrzebami gminy zarówno w okresie wrzesień -

październik jak i listopad - grudzień. Dla ułatwienia w załączeniu przekazuję również klasyfikację budżetową dla naliczonej I transzy środków na okres wrzesień - październik 2013 r. (po korekcie) oraz II transzy na okres listopad - grudzień 2013 r. II transza środków zostanie przekazana gminom zgodnie z przewidywanym wykonaniem powyższej dotacji przekazanych do Kuratorium Oświaty w Warszawie do dnia 18 września 2013 r. Na podstawie zebranych od Państwa informacji zostanie sporządzona ostateczna korekta klasyfikacji budżetowej naliczonej dotacji celowej.

Wypełniona tabelę, także w przypadku braku zmian klasyfikacji budżetowej naliczonej dotacji, należy przesłać do Kuratorium Oświaty w Warszawie za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres patrycja.kupis@kuratorium.waw.pl w nieprzekraczalnym terminie do **dnia 8 listopada 2013 r.**, a następnie pocztą tradycyjną na adres Kuratorium Oświaty w Warszawie, Aleje Jerozolimskie 32, 00-024 Warszawa.

Z poważaniem

Z up. Mazowieckiego Kuratora Oświaty
Katarzyna Góralska
Mazowiecki Wicekurator Oświaty

Pliki do pobrania



[Tabela do wypełnienia](#)
12.28 KB



[Klasyfikacja budżetowa naliczonej dotacji w okresie wrzesień - październik oraz listopad - grudzi](#)
157 KB

05.11.2013
Data publikacji 05.11.2013

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Patrycja Kupis

Osoba udostępniająca informację:
Irena Wyszomierska